
 

 

 

 

 

 

 

 

Møtebok Hallingdal Ungdomsråd (HUR) 

Tid: Mandag 27. mai 2024, kl. 16.00 - 18.00 

Sted: Gol kommunehus, kommunestyresalen 

 

 

Nr  Navn  Rolle                                  Tilstede 

1  Christian Gaptjern 
  

Gol  Nei 

2  Ugne Grigaleviciute Gol  Nei 

3  Øystein Thorset Abrahamsen Hemsedal                             Ja 

4  Kirubel Asghedom Assefaw Hemsedal                             Ja 

5  Loraine Ramos Moyano Hol                                                                       Nei 

6  Iver Endrestøl Hol                                 Ja 

7  Julian Norø Vissebråten Ål                                   Nei 

8  Emil Sehl Mørch Ål                                        Nei 

9 Linnea Sofie Øye Sekse Nesbyen                                      Nei 

10 Sara Beugelsdijk Nesbyen                                      Nei 

11  Nathalie Adriana Edvardsen Flå                                           Nei 

12  Ahmed Adham albadwi Flå                                            Ja 

13 Jorun Utne Regionrådet for 
Hallingdal         

Ja 

14 Merete Høntorp Gandrud Ordfører Flå Ja 

15 Nils Røkkum Sekretær Flå Ja 

16 Ole Reidar Lågrinn SLT-koordinator 
Hallingdal 

Ja 

17 Guro Flatland Veslehaug Klimakoordinator 
Hallingdal 

Ja 

18 Heidi Storeskar Regional 
folkehelsekoordinator 

Ja 

 



 

 

 

 

Saker:  

Sak 5/24 Sosiale aktiviteter HUR høsten 2024 – for å skape samhold 
Bowling eller aktiviteter utendørs, som slåball. Det ble foreslått å ha et litt 
kortere første HUR møte -intromøte til høsten, for så å gå ut å “leke”/spi  

Sak 6/24 Årshjul arrangementer Hallingdal – HUR sponse busser 

HUR ønsker å sponse buss til og fra store arrangementer i dalen for ungdom. 

Tanken var ette arrangement i hvert kommune, men det vil det ikke være 

midler til. Vi var såpass få på møtet at vi venter med å bestemme arrangement 

til høsten. 

Heidi S. Informerte om løsning de har sett på gjennom program for bo-og 

blilyst: når du kjøper billett hos arrangør- kryss av for om du trenger buss til og 

fra. Det kan være mulig å spørre arrangementene om det er mulig og ordne 

buss for ungdommen (med mulighet med støtte fra HUR).  

Videre har Folkehelsegruppa i Hallingdal søkt midler om å arrangere 6 rusfrie 

arrangementer. Ønsker innspill og hjelp fra representanter fra HUR. Vi setter 

opp som egen sak på et av møtene til høsten.  

Guro gir innspill om at de lokale ungdomsrådene bør ta opp i kommunene at 

de ønsker ungdomsklubber som er åpne (oftere). 

Sak 7/24 Søknad fra Skjærgårds Live Ål 

HUR er ikke vedtaksføre. Saken ble drøftet og det var enighet om at det er et 

supert rusfritt arrangement, men at regionrådet alt gir 120 000 kr årlig. HUR 

skal også ha fokus på arrangementer som er for flere aldersgrupper. 

Sak 8/24 Klimaplan Hallingdal – v/klimakoordinator Hallingdal Guro Flatland Veslehaug 

Guro presenteret klimaplanen (presentasjon vedlagt). Ønsket å informere om 

at det finnes en plan for å ta vare på miljø, klima og natur og evt få innspill på 

planen. 

Samtale rundt hvor mye fokus det er på klima og miljø blant ungdom, og 

hvilke lag og foreninger som har fokus på det. 

Kan det være aktuelt at ungdomsrådene arrangerer eks klesbyttedag? I 

skoletiden? 

Sak 9/27 Rusproblematikk i Hallingdal – v/SLT-koordinator Ole Reidar Lågrinn og 

regional folkehelsekoordinator Heidi Storeskar 



 

 

 Heidi: Økt bruk av rus (selv om det fortsatt er få) – økt fokus på forbyggende 

arbeid. Presenterte hovedfunn fra rapport om kartlegging om hva som gjøres i 

dalen og hva som bør gjøres. 

 Folkehelseforum i Hallingdal vil arrangere til Folkehelseforum Ung 28. august 

2024 for alle VGS elever. Tema er rus. Vil noen i HUR som går på VGS bidra 

med å arrangere og lede dagen? Jorun spør i messenger gruppa. 

 Heidi delte ut politisk sak som skulle vært tatt opp på Ungdommens 

Hallingting; hvilke tre tiltak vil kunne hjelpe for å forebygge rus. Jorun sender 

ut til ungdomsrådenes sekretærer, slik at det kan tas opp i hvert enkelt råd. 

 Ole Reidar: Han holder seg oppdatert om hva som skjer i ulike miljø, spesielt 

innenfor rus. Informasjon om rus og status i Hallingdal. Dialog om hva vi kan 

gjøre for å forebygge dette, spesielt med tanke på snitche kultur. 

 Viktig å vite at det er mulig å tipse politiet anonymt: 

https://www.politiet.no/tjenester/tips-politiet/#slik-sender-du-inn-tips 

 SLT koordinator, Ole Reidar Lågrinn, kan også alltid ringes (og han holder tett) 

på tlf. 97767693. 

Sjekk også ut om man lurer på noe: https://rusinfo.no/ 

 

  

Info: 

• Dato for Ungdommens Hallingting er satt til 27.- 28. november 2024. Foreløpig 

innkalling sendt i kalender til HUR, sekretærer, ordførere og Psykohaugen. 

• Valg av leder og nestleder blir utsatt til høsten da flere rådsmedlemmer trer ut av 

rådet til sommeren. 

 

 

Gol 31.05.24 

Jorun Utne 

Sekretær 

https://www.politiet.no/tjenester/tips-politiet/#slik-sender-du-inn-tips
https://rusinfo.no/

